
UCHWAŁA NR XLIX/365/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Giżycko. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
15 000,00zł, na dofinansowanie zadania pod nazwą: 

1) Doposażenie traktu porodowego – KTG z analizą zapisu oraz centralą monitorującą w dyżurce położnych 
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Miejskiego w Giżycku. 

2. Zadanie przewidziane jest do realizacji na rok 2023. 

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01729F2-738B-4E8B-88BF-37A093847E0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIX/365/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 marca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji Gminie Miejskiej Giżycko. 

 

Burmistrz Miasta Giżycka pismem z dnia 7 marca 2023 roku, wystąpił z prośbą o wsparcie, w formie dotacji 

celowej, zakupu sprzętu do Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. W 2020 roku Miasto Giżycko przejęło 

prowadzenia szpitala powiatowego w Giżycku. Dbając o podniesienie standardu szpitala oraz w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców, Miasto Giżycko inwestuje w nowoczesne wyposażenie oddziałów. 

Całkowity koszt zakupu w/w aparatu to ponad 90 000 zł.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może  

udzielić pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01729F2-738B-4E8B-88BF-37A093847E0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Uzasadnienie

